Brugernavn: SER

Udtraksgyldighed: 28-09-2015 - 04-10-2015

Udskrevet den 28-12-2015 kl. 11:04 1

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Kereplan 468/60001.CE
Gennemsnit mandag til fredag - primaer retning

14:45
Pa Af

Startbelastning

o

8230021
8466810
8230130
8332003
8230054

Rosendal Hallens P-plads
Produktionskolen (Lagstar
Harby

Hornsmarken (Hannerup)

Hannerup

8466809
8466808
8466807
8466806
8466805

Tophgjvej (Hornsmarken)
Michaelsvej
Ostergardsvej
Valdemarsvej

Snaebum Kirke

8466804
8466803

Gundestrupvej
Hvilsom Kirke
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Slutbelastning
Korrektioner pr tur
Passagersum pr tur

Udtraeeksramme: 841 - Oktobertaelling uge 40, 2015, Lokale ruter alle dag




Brugernavn: SER

Udtraksgyldighed: 28-09-2015 - 04-10-2015

TUROPDELTE PASSAGERTAL

Kereplan 468/60001.CE

Gennemsnit mandag til fredag - sekundaer retning

Udskrevet den 28-12-2015 kl. 11:04 2

07:14

Pa

Af

Startbelastning

o

8206820
8206824
8466801
8466803
8466804

Tankstation Hvam
Kom-graense MJ/VH
Korsg

Hvilsom Kirke
Gundestrupvej

8466805
8466806
8466807
8466808
8466809

Snaebum Kirke
Valdemarsvej
Ostergardsvej
Michaelsvej

Tophgjvej (Hornsmarken)

8230054
8332003
8230130
8230021

Hannerup

Hornsmarken (Hannerup)
Harby

Rosendal Hallens P-plads
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Slutbelastning
Korrektioner pr tur
Passagersum pr tur

Udtraeeksramme: 841 - Oktobertaelling uge 40, 2015, Lokale ruter alle dag




